
 

UCHWAŁA Nr XII/104/25 

 

Rady Gminy Dolice 

 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie własności nieruchomości 

 

 

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt 2, art. 18 ust 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 5 ust. 4 ustawy  

z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę 

o pracownikach samorządowych (tj. Dz. U.  Nr 32, poz. 191 ze zm.),   Rada Gminy Dolice 

uchwala się co następuje: 

 

§1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na własność Gminy Dolice od Skarbu 

Państwa – Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe – Nadleśnictwo Choszczno 

działki nr 800/9 o pow. 0,1989 ha, położonej w obrębie Bralęcin, gmina Dolice.  

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 

 

Projekt uchwały dotyczy komunalizacji nieruchomości niezabudowanej nr 800/9  

o pow. 0,1989 ha położonej w obrębie ewidencyjnym Bralęcin, stanowiącej własność Skarbu 

Państwa – Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe – Nadleśnictwo Choszczno, 

oznaczonej w ewidencji gruntów jako droga (dr). 

Przekazanie nastąpi na podstawie art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10.05.1990 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach 

samorządowych oraz art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 08.03.1990 r.  

W Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy 

Dolice oznaczona jest jako „droga”. 

Gmina Dolice nabędzie nieodpłatnie na mienie nieruchomości na podstawie decyzji 

wydanej przez Wojewodę Zachodniopomorskiego. 

Biorąc powyższe pod uwagę zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 
 

 


		2025-04-28T13:03:02+0200




